



S.C. INFOBIT CONSULT S.R.L.
Nr. Reg. Com. J15/1549/2007 CUI RO 22871277
Aut. ISU 6605/10.01.2017
Lic. IGPR Nr. 2705/T din 26.02.2013
Str. 1 MAI, NR. 42, Targoviste, Dambovita
Mobil 0733.677.930, Tel./Fax 0345.566.026
e-mail: office@infobitconsult.ro web: www.infobitconsult.ro



Oferta Supraveghere Video IP Comuna Cornatelul

ECHIPAMENTE SI MANOPERA DISPECERAT	PRET FARA TVA	CANT	VALOARE FARA TVA
NVR 64 CANALE HIKVISION	5593.00		
SWITCH 24p - 2 buc	0.00		
UPS 1500VA, PURE SIN WAVE	0.00		
RACK ECHIPAT 32U	0.00		
CONECTICA	0.00		
HARDISK - 6 X 8TB SURVEILLANCE	0.00		
MONITOR 55", 4K	0.00		
TOTAL ECHIPAMENTE	5593.00		
PROIECTARE	0.00		
INSTALARE SI CONFIGURARE ECHIPAMENTE	2500.00		
TOTAL	8093.00	1	8093.00
ECHIPAMENTE SI MANOPERA PE STALP CU CUTIE SI SIGURANTA SI 1 CAMERA IP 6MP			
HIKVISION 6MP - 1 BUC	0.00		
SURSA 3.6A CU BACKUP	0.00		
ACUMULATOR 7AH	0.00		
CONECTICA	0.00		
CUTIE 500X350X190 POLIESTER	0.00		
SIGURANTA 6A	0.00		
PRIZA DUBLA	0.00		
MATERIALE MARUNTE	0.00		
CABLU ALIMENTARE EXTERIOR	0.00		
TOTAL	0.00	31	
MANOPERA INSTALARE	850.00		
TOTAL	850.00	31	26350.00
ECHIPAMENTE SI MANOPERA PE STALP CU CUTIE SI SIGURANTA SI 2 CAMERA IP 6MP			
HIKVISION 6MP - 2 BUC	0.00		
SURSA 3.6A CU BACKUP	0.00		
ACUMULATOR 7AH	0.00		
CONECTICA	0.00		
SWITCH 5 PORTURI CISCO	0.00		
CUTIE 500X350X190 POLIESTER	0.00		
SIGURANTA 6A	0.00		
PRIZA DUBLA	0.00		
MATERIALE MARUNTE	0.00		
CABLU ALIMENTARE EXTERIOR	0.00		
TOTAL	0.00	12	
MANOPERA INSTALARE	950.00		

TOTAL	950.00	12	11400.00
--------------	---------------	-----------	-----------------

RETEA FIBRA OPTICA SI ACCESORII			
CABLU FIBRA OPTICA 4 FIBRE	2.70	12340	33318.00
CABLU FIBRA OPTICA 12 FIBRE	3.75	5150	19312.50
CABLU FIBRA OPTICA 24 FIBRE	4.80	6450	30960.00
CABLU FIBRA OPTICA 48 FIBRE	7.80	2500	19500.00
CASETA CU CANTURI PENTRU 12 SUDURI CABLU FO	22.50	72	1620.00
TERMINAL BOX PLASTIC 12 FIBRE	148.50	5	742.50
SASIU MEDIA CONVERTOARE PENTRU RACK 17 SLOTURI	1140.00	4	4560.00
MEDIA CONVERTOR	217.50	86	18705.00
ODF PP24FO SC/APC ADAPT	310.50	4	1242.00
ENCLOSURE 4+1 INTRARI, 24~144 FIBRE	472.50	10	4725.00
PIGTAIL FO SM SIMPLEX	18.00	55	990.00
PATCH CORD FO BRAUN	24.00	72	1728.00
CRUCE MICA REZERVA	6.75	200	1350.00
CARLIG SUSTINERE ASA	0.38	530	198.75
CONSOLA SUSTINELE ASA BARCUTA	0.60	530	318.00
SCRIPETE INTINS FIBRA	1.20	530	636.00
BANDA METALICA GALVANIZATA	0.45	530	238.50
CATARAMA OTEL INOX	0.23	530	119.25
CABLU FTP CU SUFA	3.75	305	1143.75
Deschidere si inchidere manson la cabluri	225.65	9	2030.81
Pregatire Cablu FO pentru jonctionare	52.50	150	7875.00
Jonctionare prin sudura cablu FO	37.50	72	2700.00
MANOPERA INSTALARE SI CONECTARE FO	3.23	26440	85269.00
TOTAL FARA TVA			239282.06

TOTAL (FARA TVA)	285125.06
TOTAL (CU TVA)	339298.82

55 CAMERE VIDEO

43 STALPI

DIRECTOR TEHNIC
ING. VALENTIN ION